

Warszawa

Do

DN. 3 / grudnia 1924 r.

Nr. 3393/DS/24.

Pozwolenie na Pomorską Szkołę
Sztuk Pięknych w Grudziądzu.

Pana Wacława Szczebblewskiego

Artysty malarza

w Grudziądzu

Na skutek pisma Kuratorjum Okręgu Szkolnego Pomorskiego w Toruniu z dnia 22.ub.mca.L.dz.14265/24 - l. do Ministerstwa Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego, udzielam Panu pozwolenia na prowadzenie "Pomorskiej Szkoły Sztuk Pięknych w Grudziądzu" z zastrzeżeniem zachowania warunków następujących :

a/ Lokal Szkoły winien odpowiadać przepisom higieny szkolnej,
b/ Kierownik Szkoły winien zastosować się do wszystkich rozporządzeń ministerjalnych, dotyczących szkół, kursów rysunkowych i malarskich oraz zawiadamiać Ministerstwo o każdorazowej zmianie programu dla osób wykładających.

c/ Corocznie, nie później jak 1. września Kierownik Szkoły winien składać Ministerstwu, za pośrednictwem Kuratorjum Okręgu Szkolnego Pomorskiego dokładne sprawozdanie z działalności Szkoły z wyszczególnieniem ilości słuchaczy, ich wieku, przygotowania zawodowego, cenzusu naukowego i wykazanych postępów, podając dokładnie imiona i nazwiska i miejsce zamieszkania.

d/ Przy studjach aktów z żywych modeli małoletni nie mogą pracować wspólnie z dorosłymi.

e/ Szkoła, poza stosunkami urzędowymi, niema prawa powoływać się na pozwolenie Ministerstwa.

f/ Nie później jak w ciągu miesiąca od daty niniejszego winna być złożona Ministerstwu lista nauczycieli wraz z ich adresami, życiorysami i dokumentami /dopuszczalne odpisy uwierzytelnione przez władze szkolne/, stwierdzającymi odbyte studia.-

W razie niezachowania któregokolwiek z warunków wyżej przytoczonych pozwolenie Ministerstwa zostanie cofnięte. Szkoła zaś ulegnie zamknięciu.

Pozwolenie niniejsze ważne jest do chwili odwołania.

Dla uzyskania pozwolenia na wydanie uczniom świadectw ze studjów odbytych w Szkole niezbędnem jest przedstawienie Ministerstwu odnośnego tekstu i wzoru do zatwierdzenia.

Jednocześnie Ministerstwo zatwierdza Pana na stanowisku Kierownika "Pomorskiej Szkoły Sztuk Pięknych w Grudziądzu".

Za zgodność.

Grdz.

odpisu
1925
[Signature]

pieczęć okrągła

Kierownik Ministerstwa

/s/ Jan Zawicki

